Zmianie ulegną również zasady dla przewozu węgla ze stacyj Sosnowice do stacyj dróg żelaznych górno-szląskiej i prawego brzegu Odry w związku szląsko-polskim.
Podwyżce ulegną również z dniem 20 stycznia (1 lutego) 1884 r. zasady frachtowe dla przewozu węgla w tymże związku ze stacyj Milowice do stacyj dróg żelaznych górno-szląskiej i prawego brzegu Odry. (1222)

Kurs giełdy warszawskiej.

Dnia 3-go grudnia 1883 r.

Weksle: Z końc. giełdy
żąd. plac.
Berlin 100 mar. z krótk. ter. 50 30
Londyn 1 funt sterl.

b., o godzinie 11 z rana, w powyżej wskazanem miejscu, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającemu s rzedzie zostaną z obowiązkiem dla kupującego, bezwzględnie uprzątnięcia rzeczony altany z gruntu miejskiego.
W Warszawie, dnia 17 (29) Listopada 1883 roku.
3069r **Wojciechowski.**

HAFTY 4473
na sukniach, meblach, kołdrach, jedwabiami, złotem, wełną, na wszelkich materiałach. Aplikacje, haft sznela oraz tanie znaczenie bielizny. Leszno № 21, w prawej oficynie 1 p. piętro.
Bardzo korzystny interes.
Jest do odstąpienia **Piekarnia** wraz ze sklepem z pieczywem, egzystująca lat 36.

zagraniczne i krajowe, wszelkiego rodzaju, zastosowane do rozwijania sił fizycznych i zręczności (tir-Lancee balles, Croquet, Passe-Boules) itd., nauuczające i inne, oraz Ozdoby na Choinki, Bonbonierki à surprises, Przybory do kotyliona itd. 3035R

OGŁOSZENIE.

W lesnym majątku „Dmitrow,” położonym nad rzeką Narew, przy wsi Orzechowo gminy Pomiechowo, pow. Płońskiego, gub. Plockiej, 19 (31) Grudnia 1883 roku, w Pomiechowie, o godzinie 11 rano, w obecności plenipotenty właściciela majoratu i zarządzającego temi lasami, odbywać się będzie publiczna licytacja (in plus) na sprzedaż drzewa rosnącego na trzech kolejnych ciągniach, z lat 1881, 1882 i 1883 i na lesnej osadzie (tej ostatniej

(12 Stycznia 1884 r.) — Szczegółowe warunki o tej sprzedaży drzewa w obrębie lesnym Dmitrow mogą być pzejrzane każdodziennie w osadzie lesnej Dmitrow u Zarządzającego temi lasami Radey dworu Swierzyńskiego.—Plock 15 (27) Listopada 1883 r.

3082R — Plenipotent właściciela majoratu Okręgu Dmitrow, R. Radea Stanu **K. Müller.**

Skład fabryczny pod firmą

K. MANTHEY,

Świątokrzyżka róg Włodzimierskiej,

jak zwykle najtaniej sprzedaje,

Kaszmiry czarne i kolorowe, jako specjalność.

Korciki, Flaneli i Barchany szkockie (nowość)